
Zuzana Navarová, KOA hráli v Ústí n.L jakodoma (s JAKODOMA)

Napsal uživatel Dušan Bitala
Pondělí, 07 Říjen 2002 01:00

30.9.2002 Ústí n.L. Národní dům - nabitý sál k prasknutí. Původně byli lístky jen k sezení,
nakonec se prodávaly i k stání. Tohle už jsme tu dlouho neměli. Co se dělo? Proč ten nával?
Do Ústí zavítala špičková kapela KOA s hlavní protagonistkou - Zuzanou Navarovou. Hostem
večera byla ústecká folková formace JAKODOMA, která měla za úkol rozehřát téměř
třistačlenný hudbymilovný dav a připravit půdu pro zlatý hřeb večera. Celý večer nabit
příjemnou atmosférou a věřím, že nikdo nelitoval svého času, naopak byl rád, že sehnal lístky,
protože ty byly již téměř týden předem vyprodány. Obě kapely po koncertě nemohly jinak, než
že to prostě bylo super, prostě jakodoma :-))  

 1 / 1


